


Údržba mostu v km 7,220- čištění a dotažení

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH			19 197,70	
		DPH 21,00%			3 331,83	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			15 865,87	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				10 547,80
	1	Zemní práce				1 072,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	40,000	26,80	1 072,00
	<i>Pozn.</i>	<i>P.S.- 20m2 a L.S.- 20m2</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 475,80
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	15,000	95,00	1 425,00
	<i>Pozn.</i>	<i>O1- 5m2 a O2- 5m2 a P- 5m2</i>				
193	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	6,000	1 240,00	7 440,00
	<i>Pozn.</i>	<i>6x ložisko</i>				
212	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	50,90	610,80
	<i>Pozn.</i>	<i>přístup na O1 a O2 a P (žebřík)</i>				
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 420,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	216,00	3 456,00
	<i>Pozn.</i>	<i>1 den, 8h - 2x dělník bezpečnostní hlídka (1*8*2)</i>				
392	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	4,000	241,00	964,00
	<i>Pozn.</i>	<i>dotažení upevňovadel</i>				
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				898,07
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				898,07
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	14 967,80	898,07
Celkem						15 865,87

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací